
MUNICIPALIDAD DE

SAN CRISTOBAL

CONCURSO DE PRECIOS Nº 1/2009

Convenio de la Municipalidad de San Cristóbal y el ENOHSA

Obra: Red de Desagües Cloacales de la ciudad

Presupuesto total de la obra: $ 667.637,30

Presupuesto del Concurso: $ 59.744,71

Detalles del Objeto de la Compra:

Elementos a Proveer:

1- 334 caños PVC de 110 mm. de diámetro, junta elástica, de 6 mts. de largo C/U de 1º calidad y que cumplan con las normas
IRAM.

2- 201 RAMAL Y a 45º HHH, junta elástica 110 x 110 de 1º calidad y que cumplan con las normas IRAM.

3- 201 CURVAS a 45ª MH, junta elástica 110 de 1º calidad y que cumplan con las normas IRAM.

4- 201 TAPA PVC, H junta elástica, 110 de 1º calidad y que cumplan con las normas IRAM.

5- 40 CUPLA PVC, HH junta elástica 110 de 1º calidad y que cumplan con las normas IRAM.

Lugar de Entrega:

Municipalidad de San Cristóbal.- Avda. De los Trabajadores Ferroviarios Nº 1425 - San Cristóbal, Provincia de Santa Fe.

Presupuesto del Concurso: $ 59.744,71

Fecha de Presentación de Propuestas: Viernes 20 de Marzo de 2009 hora: 11.00

Fecha de Apertura de las Propuestas: Viernes 20 de marzo de 2009. Hora 11.30

Pliego de bases y condiciones y consultas en la Municipalidad de San Cristóbal de lunes a viernes de 07:00 12:00 hs. Tel. 03408
422123 422211 y 423110.

$ 54 60890 Mar. 4 Mar. 6

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS Nº 02/2009

Convenio de la Municipalidad de San Cristóbal y el ENOHSA

Obra: Red de Desagües Cloacales de la ciudad.

Presupuesto total de la obra: $ 667.637,30.

Presupuesto del Concurso: $ 22.331,46.

Detalles del Objeto de la Compra:

Elementos a Proveer:



1 - Arena Fina 45 m3.

2- Piedra 10-30 - 39 m3.

3- Cemento CPN (primeras marcas)- 331 Bolsas.-

5- Hierro ( 10 - 14 barras.

6- Hierro ( 12 - 22 barras.

7- Vigueta pretensada de 3 mts. - 80.

Presupuesto del Concurso: $ 22.331,46.-

Fecha de Presentación de Propuestas: Viernes 20 de marzo de 2.009 - Hora: 11:00.

Fecha de Apertura de las Propuestas: Viernes 20 de marzo de 2.009 - Hora: 11.30.

Pliego de bases de condiciones y consultas en la Municipalidad de San Cristóbal de lunes a viernes de 07:00 a 12:00 hs. Tel.
03408 422123 - 422211 y 423110.

$ 54 60908 Mar. 4 Mar. 6

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DE ROSARIO

Facultad de Ciencias Veterinarias

LLAMADO A CONCURSO

Llámase a Concurso de Antecedentes, Entrevista y Oposición para Cubrir Cargos de Profesores Adjuntos (Resolución C.D. Nº
238/08) en las Asignaturas, Dedicaciones y Categorías que se detallan a continuación:

CANTIDAD CARGO DEDICACION ASIGNATURA

1 PROFESOR ADJUNTO EXCLUSIVA 5.40.2- PRODUCCION DE BOVINOS DE LECHE.

1 PROFESOR ADJUNTO EXCLUSIVA 2.12-FISIOLOGIA.

1 PROFESOR ADJUNTO EXCLUSIVA 3.18.1-SEMIOLOGIA Y ANALISIS CLINICOS

1 PROFESOR ADJUNTO EXCLUSIVA 1.6.2-HISTOLOGIA I y EMBRIOLOGIA BASICA.

1 PROFESOR ADJUNTO EXCLUSIVA 2.9.1- HISTOLOGIA II y EMBRIOLOGIA ESPECIAL.

Período de Inscripción: Apertura: 9/03/09. Cierre: 16/03/09 Horario: de 9 a 12 Hs.

Lugar de Inscripción y Consultas: Departamento de Concursos Docentes - Facultad de Ciencias Veterinarias. O. Lagos y Ruta 33
(2170) Casilda (Santa Fe) Telefax: 03464-420077-423377-422050 e-mail: academica-vet@fveter.unr.edu.ar www.fveter.unr.edu.ar.

$ 18 60873 Mar. 4

__________________________________________


